35 HM, Sayı 2, s. 31.
36 Ele geçirilmiş ve mecmuada fotoğrafı yayınlanmış top fotoğrafı için bkz. HM, Sayı 2, s. 25.
37 Osmanlı Devleti tarafından ele geçirilen ve fotoğrafları mecmuada yayınlanan diğer bir denizaltı da “

Safir”dir. Fotoğrafı için bkz. HM, Sayı 2, s. 32.
38 HM, Sayı 2, s. 20.
39 Tanin, 29 Teşrinievvel 1331 (11 Kasım 1915).
40 Erol Köroğlu, Türk Edebiyatı ve Birinci Dünya Savaşı (1914-1918) Propagandadan Milli Kimlik İnşa-

asına, İletişim Yay., İstanbul 2004, s.172.

yatrosunda 2 Eylül 1915 (20 Ağustos 1331) Perşembe gündüz ve akşam seanslarıyla
halka izletilmiştir.56 Cephede çekilen filmlerin gösterimleri daha sonraki yıllarda da
devam etmiştir. Dersaadet Merkez Kumandanlığı tarafından yaptırılan ve muhtelif
cephelerdeki savaşları gösteren, vatanseverlik hissiyatını artıran filmler uygun bir